РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2015 г. № 114
	р.п.Жигалово

О представлении ежегодного отчета о социально-

экономическом положении Жигаловского МО и

о  деятельности  администрации Жигаловского МО
за 2014 год
В соответствии с пунктом 11.1 части 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2.17 части 2 статьи 25 Устава Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Заслушать ежегодный отчет о социально-экономическом положении Жигаловского муниципального образования и о результатах деятельности  администрации Жигаловского муниципального образования за 2014 год на очередной сессии Думы Жигаловского муниципального 03 апреля 2015 года.
2.Ответственный за представление ежегодного отчета  о результатах деятельности  администрации Жигаловского муниципального образования за 2014 год глава Жигаловского муниципального образования Кузнецова Э.Р.

Председатель Думы
Жигаловского МО

Д.А. Лунёв
Глава Жигаловского
муниципального образования

Э.Р.Кузнецова